CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LEVANTAMENTO DE USOS

DE RECURSOS HÍDRICOS NO RIO SÃO FRANCISCO, DA JUSANTE DE

PAULO AFONSO ATÉ A FOZ, POR MEIO DE AEROFOTOGRAFIA E

PERFILAMENTO A LASER.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica em todo o Termo de Referência (Anexo I):

Onde se lê:

  Comprimento
aproximado

Coordenadas início  Coordenadas fim  Área de estudo
aproximada

Latitude Longitude Latitude Longitude

Trecho 605 km 9°24'01.5"S  38°12'06.9"W  10°29'30.1"S  36°24'04.7"W  123 km²

Leia-se:

  Comprimento
aproximado

Coordenadas início  Coordenadas fim  Área de estudo
aproximada

Latitude Longitude Latitude Longitude

Trecho 268 km 9°24'01.5"S  38°12'06.9"W  10°29'30.1"S  36°24'04.7"W  123 km²

Belo Horizonte, 17 de abril de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

https://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2024/03/ANEXO_I_TDR-Aerolevantamento-1.pdf
mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br